

BGG ApS

Blågårdsgade 1, kl
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Morten Frydensdal Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BGG ApS

Blågårdsgade 1, kl

2200 København N

Telefonnummer: 53593135

e-mailadresse: info@bluetaco.dk

CVR-nr: 36944978

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 306 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter -483 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-18.315	145.978
Distributionsomkostninger		-50.054	-51.734
Administrationsomkostninger		-235.717	-317.715
Resultat af ordinær primær drift		-304.086	-223.471
Øvrige finansielle omkostninger		-2.302	-3.081
Ordinært resultat før skat		-306.388	-226.552
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-306.388	-226.552
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-306.388	-226.552
I alt		-306.388	-226.552

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Anlægsaktiver i alt		230.266	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.277	
Tilgodehavender i alt		30.277	
Likvide beholdninger		48.425	
Omsætningsaktiver i alt		78.702	
Aktiver i alt		308.968	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Andre reserver		-532.940	
Egenkapital i alt		-482.940	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.932	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		709.976	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		791.908	
Gældsforpligtelser i alt		791.908	
Passiver i alt		308.968	